Nota (7) - Montante Mínimo – 50.000,00 AOA (Cinquenta Mil Kwanzas); Pagamento de juros e bonificação mensal.

Nota (8) - Montante Mínimo – 20.000,00 AOA (Vinte Mil Kwanzas); Mobilização Antecipada - Há penalização de 70% de juros.

Nota (9) - Montante Mínimo – 1.000,00 AOA (Mil kwanzas); e o Máximo - 250.000,00 AOA (Duzentos e Cinquenta Mil Kwanzas) Permite mobilizações antecipadas sem penalização de juros.

Nota (10) - Regime fiscal aplicável (Imposto do Selo): As comissões cobradas na abertura e utilização de quaisquer contas de poupança, encontram-se isentas de Imposto do Selo.

Nota (11) - Produto financeiro em AKZ pelo prazo de 180 dias e 365 dias, com possibilidade de renovação.